
UCHWAŁA NR LXIV/555/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LX/510/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414, z 2023 r. 
poz. 412 i poz. 658) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LX/510/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Pabianickiemu § 1 otrzymuje brzmienie:  „Udziela w 2023 roku z budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu w wysokości 
26 304 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy trzysta cztery złote) na realizację 
zadania - dofinansowanie do kosztów utrzymania Filii Powiatowego Urzędu Pracy 
w Konstantynowie Łódzkim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45F3A1B-2146-405D-B743-6CADBF91A862. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




